

Pachet papetarie 817

I.D.: 104731794

Data publicarii	24.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.932,41 RON - 2.932,41 RON

Descriere: Pachet papetarie 817; 1 Folie protectie A4 cristal 75 microni 100 buc/set Noki NK5443075 Set 2x27,50=55,00 2 Plic DL fara fereastră siliconic 110x220mm Buc 150x0,15=22,50 3 Creion mecanic 0.7 Faber Castel 2011 grip argintiu FC 131211 Buc 3x44,40=133,20 4 Mine creion 0.7 Faber Castel 2B super - polymer 12 buc/set FC120702 Buc 6x3,95=23,70 5 Creion grafit cu guma HB Faber Castell 1112 FC111200 Buc 15x1,50=22,50 6 Radiera Faber Castell Sleeve mini FC182445 Buc 3x8,78=26,34 7 Hartie A4 Maestro Standard + 80 gr/mp, 500 coli/top Buc 15x20,50=307,50 8 Pix cu mecanism si grip Poly Ball M Faber Castel FC241151 albastru Buc 9x21,50=193,50 9 Fluid corector Noki cu pensula 20 ml NK41110 Buc 2x2,70=5,40 10 Pix corector Kores 10 ml KO83301 Buc 2x5,45=10,90 11 Capse 26/6 Turikan 5000 buc/cut IT-1210 Cut 3x12,99=38,97 12 Capse 24/6 Noki 1000 buc/cut NK6451 Cut 3x1,45=4,35 13 Casti SKULLCANDY Dime 3 S2DCW-R740, True Wireless Bluetooth, In-Ear, Microfon, True Black Buc 3x185,50=56,50 14 Capsator Turikan HP 45 tip cleste 22 coli capse 24/6, 26/6 IT-0151 Buc 1x43,50=43,50 15 Perforator Kangaro 60 coli Buc 1x107,07=07,07 16 Banda adeziva 48x60 transparenta PAP Buc 3x3,75= 11,25 17 Text marker Schneider Job 4 culori/set S-1500 Set 1x15,20=15,20 18 Foarfeca 21 cm SR Buc 1x3,25= 3,25 19 Cub 8,3 x 8,3 color 800 file culori pastel Donau Buc 3x14,75=44,25 20 Suport carti de vizita piele cusuta Buc 2x56,10=112,20 21 Dosar plastic cu sina si perforatii Noki 50 buc/set Buc 100x0,85=85,00 22 Baterii R6 18
